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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91413509R

2. Data e Regjistrimit 13/02/2019
3. Emri i Subjektit DITTAFRALE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Spitalle, Lagjja Nr. 15, Rruga 
"Miqesia", perballe Kampusit UAMD. 
125.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a) Aktivitet projektimi, ndërtimi, riparimi, shitje, dhënie me 

qiraja të: automjeteve të çdo lloji, rimorkiove, makinerive, 
mjeteve, makinave të rënda, sendeve të lidhura me to (të të 
gjitha mallrave të mësipërme) dhe pjesëve të tyre, qoftë 
bujqësore, industriale ose rrugore, përfshirë çdo shërbim të 
ngjashëm dhe plotësues; b) Aktivitet i tregtimit, me pakicë 
dhe shumicë, i mallrave të lartpërmendura; c)Aktivitet 
transporti për llogari të vetë dhe për palët e treta; d) Kryerja e 
shërbimeve te agjencisë dhe përfaqësimit në lidhje me 
produktet dhe shërbimet e më sipërme. 
Aleksandër Xhara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2019                Deri: 02/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

a) nuk mund te kryej veprime bankare per pagesat e 
furnizuesve, punemarresve, urdherpagesa, etj., me vlere te 
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pergjithshme me te larte se 20.000,00 EUR/muaj (njezete 
mije) ose ekuivalenca e tyre ne monedhe tjeter; (b) nuk 
mund te nenshkruaje kontrata te asnje lloji apo permbajtje 
(perfshire kontrata prokurimi) me vlere te pergjithshme me 
te larte se 5.000,00 EUR/muaj (pese mije) ose ekuivalenca e 
tyre ne monedhe tjeter. 

12. Ortakët FrancescoCapriotti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AleksandërXhara

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DITTAFRALE
E-Mail: xhara84@hotmail.com  
Telefon: 0682587088  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-100817-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C948C1F-9FAE-43D3-B921-21E9FE829571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8588DBB-55EA-47B2-8086-287B14D733B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A2AE45-D7D0-4291-9711-36A54F3E41B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E488CAB8-C4DE-4F19-9F51-7C6BF0B900BD
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regjistrimit
05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152518-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.04.2019 për largimin  e 
administratorit Francesco Capriotti.  Depozitimi i kërkesës, datë 02.04.2019 për 
përditsimin e të dhënave të administratorit dhe ortakut Aleksandër Xhara 
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksandër Xhara")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aleksander Xhara")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleksandër Xhara")                      Nga data 
"25/01/2019             Ne daten "02/04/2024
eshte larguar administratori:            ("Aleksander Xhara")         
eshte larguar administratori:            ("Francesco Capriotti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6935F87F-8AF6-4F66-95FC-09B2BFB9F6D7

